
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PODER LEGISLATIVO  
CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO 
CASA ANTONIO AGOSTINHO JANUARIO 

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade” 
 

 

Av. Jose Saraiva Xavier, 151 –centro Granito-PE CEP: 56.160-000 

FONE/FAX: 87 3880-1160 E-MAIL: camaragranito@gmail.com 
 CNPJ: 11.474.954/0001-52 

 

 

 

 

 

 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Granito, Estado de Pernambuco, no uso de 

suas atribuições legais, e em atenção à Lei Federal nº 8.666/93, tendo em vista que o 

Processo Licitatório nº002/2020, na modalidade Convite nº002/2020, teve como vencedor 

o licitante JEFFERSON S. GALVAO-ME – GALVAO COMERCIO & SERVIÇO CNPJ 

22.588.386/0001-37, por ter apresentado proposta mais vantajosa para a Administração, 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR os atos praticados pela CPL no Processo Licitatório nº002/2020, 

Convite nº002/2020, considerando vencedora a licitante JEFFERSON S. GALVAO-ME – 

GALVAO COMERCIO & SERVIÇO CNPJ 22.588.386/0001-37, pelo que determino a 

extração do respectivo empenho de despesa e o chamamento da adjudicatária para 

assinatura imediata do contrato, conforme minuta anexa ao Convite. 

 

Granito-PE, 31 de Janeiro de 2020. 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

SÉRGIO ESTÊNIO PEIXOTO XAVIER 

- Presidente - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


